关于2018-2019学年第二、三学期

研究生公共必修课重考安排的通知
央美研字【2019】020号
依据《中央美术学院研究生学籍管理规定》，公共必修课程首次考核不同过者准予重考一次，重考安排在每学年第一、三学期进行。现将2018-2019学年第二、三学期公共必修课重考工作布置如下：

一． 重考科目：《专业英语》
考试对象： 考试未通过者及首次申请缓考者（缓考成绩按正常计入）。
2． 重考时间及地点:

考试安排：

	考试科目
	学生类别
	    考试时间
	    考场

	《专业英语》
	研究生
	10月18日      （星期五）

13:30-15:30
	14号楼C101     外语教室

附：《2019-2020学年第一学期课程成绩核查》
中央美术学院
研究生院
 2019年09月20日